
UCHWAŁA NR XVIII/147/2020
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu i Infrastruktury Rady Miejskiej w Mroczy 
na rok 2020

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. z 2019 poz.506 ze 
zm.1)) w związku z § 63 ust. 3 Statutu Gminy Mrocza przyjętego Uchwałą Nr XLIX/415/2018 Rady Miejskiej 
w Mroczy z dnia 1 marca 2019 r.(j.t. Dz. Urzęd. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 11 marca 2019 r.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Finansów, Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej  Rady Miejskiej 
w Mroczy na rok 2020 w treści jak w załączniku  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2019 poz. 1309, poz. 1671, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 5995827F-786A-42DF-82CC-7A609ABB4F7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/147/2020

Rady Miejskiej w Mroczy

z dnia 31 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI FINANSÓW, BUDŻETU I INFRASTRUKTURY 

NA ROK 2020

STYCZEŃ

1. Przygotowanie Planu Pracy Komisji na rok 2020

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

LUTY

1. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

MARZEC

1. Analiza bieżąca realizacji budżetu 2020

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

KWIECIEŃ

1. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

MAJ

1. Analiza bieżąca realizacji budżetu 2020

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

CZERWIEC

1. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

SIERPIEŃ

1. Realizacja budżetu Gminy za I półrocze 2020 r.

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

WRZESIEŃ

1. Informacja o ściągalności podatków, efektywności działań windykacyjnych oraz udzielonych ulgach 
i zwolnieniach

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

PAŹDZIERNIK

1. Omówienie wniosków obywatelskich jako propozycji do budżetu na rok 2021.

2. Analiza bieżąca realizacji budżetu 2020

3. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

LISTOPAD

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2021

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu na rok 2021

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję.

Id: 5995827F-786A-42DF-82CC-7A609ABB4F7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle zapisu art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym „Komisje podlegają
radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności”.

Statut Gminy Mrocza w § 63 ust.3 stanowi, że „Komisja Rewizyjna, Komisja skarg, wniosków
i petycji oraz komisje stałe przedstawiają Radzie, do końca stycznia każdego roku, plan pracy na dany rok
i sprawozdanie z działalności za rok ubiegły”.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

Id: 5995827F-786A-42DF-82CC-7A609ABB4F7F. Podpisany Strona 1




